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Kuulutus 
Vesilain mukainen lupahakemus 

Kuulutuksen julkaisupäivä 
17.5.2023 

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 
Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päi-

vänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 24.5.2023. 

Hakija 
Vatajankoski Oy 

Asia 
Jyllinkosken voimalaitoksen vesitalousluvan rauettaminen, voimalaitos- ja 

patorakenteiden osittainen purku ja osittainen pysyttäminen sekä pohjapa-

don rakentaminen, Kankaanpää 

Dnro 
ESAVI/5673/2023 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
Vatajankoski Oy on hakenut lupaa pohjapadon rakentamiseksi Jyllinkosken 

yläosalle, nykyisen voimalaitospadon yläpuolelle. Samalla on haettu nykyi-

sen voimalaitosta ja patoa koskevan vesitalousluvan rauettamista. Hank-

keen tarkoituksena on luopua vesivoimatuotannosta ja poistaa vesistöstä 

voimalaitospadon aiheuttama vaelluseste. Jyllinkoski sijaitsee Karvian-

joella Pohjois-Satakunnassa, noin 30 km Kankaanpään keskustasta pohjoi-

seen. 

Nykyisen voimalaitospadon pohjois- ja eteläpäädyn betoniset tukimuurit 

säilytetään. Muilta osin patorakenteet puretaan kallionpinnan tasolle. Li-

säksi padolta noin 120 m alavirtaan sijaitsevalle voimalaitokselle johtava 

tuloputki puretaan. Voimalaitospadon alapuolella Jyllinkoskessa virtausolo-

suhteet muuttuvat ja alue palautuu vesiympäristöksi, kun kaikki vesi johde-

taan voimalaitoksen lakkauttamisen jälkeen luonnonuomaan. Hankkeen 

vaikutusta yläpuolisen joen vedenkorkeuksiin pienennetään rakentamalla 

voimalaitospadon yläpuolelle pohjapato.  

Nykytilanteessa Jyllinkosken yläpuolinen vedenkorkeus riippuu voimalaitok-

sen ja padon käytöstä, mutta hankkeen myötä vedenkorkeuden määrittää 
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Karvianjoen virtaama ja pohjapadon purkukyky. Pohjapadon vaikutusalue 

ulottuu Jyllinkoskelta noin 5,5 km jokea ylävirtaan sijaitsevan Vahokosken 

alimmalle virtapaikalle. Lisäksi vaikutusalueeseen kuuluu noin kolme kilo-

metriä Jyllinkosken yläpuolella Karvianjokeen laskevan Pikkujoen alavat ja 

tulville alttiit ranta-alueet, jotka ovat viljelyskäytössä. Pohjapadon rakenta-

misen myötä keskialivedenkorkeus laskee noin 0,2 m ja keskivedenkorkeus 

noin 0,1 m nykyistä alemmaksi. Keskiylivirtaamalla vedenkorkeus nousee 

pohjapadon kohdalla noin 0,4 m ja harvinaisemmilla tulvilla noin 0,3–0,5 m 

nykyistä korkeammalle. Isoimmilla tulvilla pohjapadon vaikutus vedenkor-

keuksiin vaimenee ylävirtaa kohti ja Pikkujoen haaran alapuolella veden-

korkeus on noin 0,1 m nykyistä korkeammalla.  

Vedenkorkeutta lasketaan pohjapadon rakentamisen ajaksi noin 1,5 m ny-

kyistä vedenkorkeutta alemmaksi. Tästä aiheutuu väliaikaista haittaa ran-

takiinteistöille ja virkistyskäytölle työmaan yläpuolisella jokiosuudella enim-

millään Vahokosken alapuolelle asti.  

Hankealueen alapuolella sijaitsee Natura 2000 -alue Karvianjoen kosket. 

Hankkeen haitalliset vaikutukset Natura-alueen suojeluarvoihin rajoittuvat 

mahdolliseen rakentamisen aikaiseen veden samentumiseen ja kiintoainek-

sen kulkeutumiseen. Muilta osin hanke parantaa Natura-alueen olosuhteita. 

Hanke edistää luontotyypiltään vaarantuneeksi luokiteltujen virtavesien en-

nallistamista ja parantaa muun muassa uhanalaisten lajien kuten taimenen 

ja raakun elinolosuhteita Karvianjoessa. Kyseessä on vesienhoitosuunnitel-

man ja vesipuitedirektiivin tavoitteiden mukainen hanke. Hanke parantaa 

myös merkittävästi Jyllinkosken maisema- ja virkistysarvoa.  

Pohjapato rakennetaan yhteisille vesialueille, joita hallinnoivat järjestäyty-

mättömät osakaskunnat. Toimenpiteen kohteeksi joutuva alue on pienempi 

kuin hakijan osuus yhteisistä alueista ja hakemuksen mukaan hakijalle voi-

daan luvan yhteydessä myöntää pysyvä käyttöoikeus hanketta varten tar-

vittavaan alueeseen. 

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 
Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä aluehallintovirasto-

jen verkkosivuilla osoitteessa https://ylupa.avi.fi. Kuulutusaika on 17.5.-

26.6.2023.  

Muistutukset ja mielipiteet 
Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat 

tehdä muistutuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista 

mielipiteensä. 

Ohjeet muistutuksen tekemiseen 
Muistutuksesta tulee käydä ilmi seuraavat seikat:  

• muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelin-

numero  

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2393834
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• yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero 

ESAVI/5673/2023 

• muistuttajan kiinteistö (nimi ja kiinteistötunnus), johon hakemuksen 

mukaisen toiminnan vaikutukset kohdistuvat 

• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 

• muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta 

sähköisesti 

• mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköi-

sesti muu selvitys asiamiehen toimivallasta. 

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan jollain seuraavista tavoista 

viimeistään 26.6.2023: 

• sähköisen asioinnin kautta: avi.fi/sahkoiset-lomakkeet 

• sähköpostina: ymparistoluvat.etela@avi.fi 

• postitse: Etelä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvat, PL 1, 13035 

AVI. 

Tieto päätöksen antamisesta (päätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan lä-

hettämään sähköpostitse niille muistuttajille / mielipiteen esittäneille, jotka 

ovat asioineet sähköisesti. 

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle 
Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös 

kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille. 

Tiedoksianto järjestäytymättömien osakaskuntien osakkaille 
Hakemuksessa tarkoitetulla hankkeella saattaa olla vaikutuksia myös seu-

raavilla yhteisillä maa- tai vesialueilla: 99-406-876-3 Katkon ja Lahdenpe-

rän vesialueet, 99-406-876-5 Kalliomäen ja Honkaluoman vesialueet, 99-

406-876-6 Kampinkosken vesialueet, 99-407-876-5 Vahokosken vesialu-

eet, 99-407-876-6 Paholuoman vesialueet, 99-407-876-7 Jyllinkosken vesi-

alueet 

Lisätietoja antavat 
Ympäristöneuvos Päivi Jaara, puh. 0295 016 406 (lomalla 17.–21.5. ja  

15.–26.6.) 

Ympäristöneuvos Ville Salonen, puh. 0295 016 508 

Ympäristöneuvos Erja Tasanko, puh. 0295 016 248 

sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi 
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